HEMSIRELIK PROGRAMI OGRENCI KALITE KOMiSYONU

AD SOYAD E-MAIL ADRESI
1 Fatma Izciler fatmaizciler@gmail.com
2 Esra Nur Kiiliis esranuurrl22@gmail.com
3 Sultan Aslan aslansultan6301@gmail.com
4 Giilsiim Sena Karagiil gulsumsenakaragul@gmail.com
5 Berfin Allikan brfalkn2133@gmail.com
HEMSIRELIK PROGRAMI KALITE KOMISYONU
AD SOYAD E-MAIL ADRESI
1 Dog. Dr. Mehmet Fatih Aydin mfaydin@kmu.edu.tr
2 Dr. Ogr. Uyesi Serife Kog serifekoc@kmu.edu.tr
3 Dr. Ogr. Uyesi Demet Celik demetcelik@kmu.edu.tr
4 | Fatma izciler (Ogrenci Kalite fatmaizciler@gmail.com
Komisyonundan yazilacak)
5 Sultan Aslan (Ogrenci Kalite aslansultan6301@gmail.com
Komisyonundan yazilacak)
HEMSIRELIK PROGRAMI EGITIM OGRETIM KOMiSYONU
AD SOYAD E-MAIL ADRESI
1 | Dr. Ogr. Uyesi Tuba Arpaci tarpaci@kmu.edu.tr
2 | Dr. Ogr. Uyesi Mehtap Geng mehtap_coplu@kmu.edu.tr
3 | Dr. Ogr. Uyesi Gamze Goke Arslan gamzegoke@kmu.edu.tr
HEMSIRELIK PROGRAMI OLCME DEGERLENDIRME VE iYILESTIRME
KOMIiSYONU
AD SOYAD E-MAIL ADRESI
1 | Dr. Ogr. Uyesi Orkun Erkayiran orkunerkayiran@kmu.edu.tr
2 Dr. Ogr. Uyesi Yesim Anik Cankaya yesimanik@kmu.edu.tr
3 Aras. Gor. Dilara Sahin dilarasahin@kmu.edu.tr




